Numisma. Moneta.

Numisma quare invenitum: de eius conditionibus. De moneta quis habet eam custodire. De eius falsificatione/mutatione/dispensatione fraudulenta/traslatione ad terram aliam/reservatio et conflatio propter lucrum. dist. xv. q. ix. libri quarti.

Quando princeps potest mutare monetam: et cuius consensus ad hoc requiritur ibidem tc.

Obiectum.

Aliquid esse obiectum adequarum potentie/intelligitur multipliciter. Et quomodo ens est obiectum adequatum intellectus nostri. Et quomodo potest predicari de qualibet re in distinctione. iii. q. viii. libri primi.

Obiectum adequatum quid est. dist. xvii. libri tertii.

Obiectum principale et obiectum adequantum. ibidem.

Obiectum quid est. dist. xxiiii. libri tertii.

Obiectum voluntatis an sit ens sive bonum. dist. vi. et xlii. lib. ii.

Odium.

Odium dei an sit possibile creature. dist. vi. et xlii. libri secundi.

Officium. Electio.

Utrum peccet qui minus idoneum preficit ad officium aliquod dimisso meliore: quis dicitur melior: alio. De personarum comparatione: quis: cui sit preferendum: dist. xv. q. viii. libri iii.

Paradisus.

Paradisus an sit locus corporalis a deo formatus: ubi situitur. Ad quid posuit deus hominem in paradisum: quem produxit extra tc. dist. xvii. q. ii. libri secundi.

Pars proportionalis.

super libros sententiarum.

De partibus proportionalibus si sunt infinite: si detur ultima de mobili sic motor: an perueniet ad terminum. dist. i. q. iii. li. ii.

De partibus proportionalibus continuo multipliciter arguitur. Et soluuntur rationes ibidem.

C. Participare.

Participates cum furibus aut raptoribus qui sunt. distinctio ne. xv. q. iii. libri quarti.

De participatibus cum excusis pluravide di. xvii. q. ii. t. iii. li. iii.

C. Passio.

An passio distinguatur a suo subiecto. Passionis multiplex ac ceptio. Que passio distinguatur vel non distinguatur a suo subiecto. An omnis passio sit demonstrabilis de suo subiecto. q. iii. t. iii. prologi.

Passio in anima quid est: qui actus dicuntur passiones: de subiecto passionum: quomodo inclinant voluntatem. dist. xxiij. q. i. libri tertii. Itē de passionum subiecto et obiecto: vide dis. xxv. libri tertii. Item de eorundem distinctionibus. ibidem.

C. Peccatum. Penitentia.

Peccatum aliquid dicitur irremissibile: quare et quotupliciter.

Peccatum primi angelorum fuit. dis. vi. li. ii. Itē dist. xluij. eiusdem.

Divisio virtutum capitalium per septenarium: an sit sufficiens: cur dicuntur capitalia. dist. vi. libri secundi.

De peccato angeloꝝ vide in angelus. dist. vi. libri secundi.